Ваш свештеник, о. Ненад са породицом

хРИСТОС СЕ РОДИ – ВАИСТИНУ СЕ РОДИ!

Дјева данас Превечнога рађа и земља пећину
Неприступноме приноси, ангели са пастирима

славослове, а мудраци са звездом путују.
Јер се нас ради роди као дете Превечни Бог.

(Кондак Рођења Христовог)

ВАЖНА ОБАВЕшТЕЊА

Будући да је 7. јануар (25. децембар по јулијанском ка-
лендару) радни дан и да многи не могу тог дана доћи на
Литургију позивам Вас да у што већем броју дођете на
Литургију која се служи ујутру на Бадњи дан, 06. јану-
ара, будући да је то државни празник и нерадни дан у
Баварској.